
平成 28 年 3 月吉日 
お取引先様各位 

セーラー広告株式会社 

 

 

新居浜支社名称変更のお知らせ 
 

 
拝啓  皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  
さて、この度、弊社機構改革により、 4 月 1 日付で新居浜支社を東予支社

として名称変更させていただく運びとなりました。これを機会に、改めて愛

媛県東予地区全体を事業エリアとし、今後の業務内容拡大を目指すとともに、

お客様のご期待にお応えできますよう、なお一層のサービス向上に努める所

存でございます。  
今後とも倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  
 

 
記 

 
【旧】新居浜支社（3 月 31 日まで） 
 
【新】東予支社（4 月 1 日以降） 

※住所、電話ならびに FAX 番号の変更はございません。 
※４月以降、弊社新居浜支社からの請求書は東予支社と表示変更いたします。 
※４月以降のお取引に関する振込口座に変更はありませんが、口座名義が変更と

なります。ご注意ください。 
伊予銀行新居浜支店（普）3835205 
百十四銀行新居浜支店（普）314243 
口座名義 セーラー広告株式会社東予支社（上記口座全て） 

 
以上 


